SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

KHU VỰC NGỌC HỒI

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BVKVNH-KD Bờ Y, ngày        tháng 12 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp thuốc tại Việt Nam.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 214/2024/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu.

Căn cứ Thông tư số 15/2020/TT-BYT ngày 10/8/2020 của Bộ trưởng Bộ Y

tế ban hành danh mục thuốc đấu thầu, danh mục thuốc đấu thầu tập trung, danh

mục thuốc được áp dụng hình thức đàm phán giá;

Căn cứ Thông tư 20/2022/TT-BYT ngày 31/12/2022 của Bộ Y tế về việc

Ban hành danh mục và tỷ lệ, điều kiện thanh toán đối với thuốc hóa dược, sinh

phẩm, thuốc phóng xạ và chất đánh dấu thuộc phạm vi được hưởng của người

tham gia bảo hiểm y tế;

Để có cơ sở xây dựng giá dự toán mua sắm Bệnh viện Đa khoa khu vực

Ngọc Hồi có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo xây dựng giá gói thầu Mua

thuốc theo khoản 1 Điều 95 Nghị định 214/2025/NĐ-CP ngày ngày 04/8/2025

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu

thầu về lựa chọn nhà thầu tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi đợt 6, năm

2025 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp báo giá tại địa chỉ: Phòng Tài chính kế toán, Bệnh viện Đa

khoa khu vực Ngọc Hồi. (Địa chỉ: Số 58 Nguyễn Huệ, Tổ dân phố 6, xã Bờ Y,

tỉnh Quảng Ngãi).

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 09h ngày 18 tháng 12 năm 2025 đến trước

17h ngày 26 tháng 12 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx

1. Danh mục thuốc đề nghị lấy Báo giá:

Chi tiết tại Phụ lục gửi kèm theo.

2. Số lượng báo giá: 01 bản gốc đơn vị cung ứng thuốc (có đầy đủ thông

tin đơn vị, ký đóng dấu).

3. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 45 ngày kể từ ngày báo giá.

Kính mong được sự phối hợp của các đơn vị sản xuất/kinh doanh trong và

ngoài tỉnh./.

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Ngọc Hồi, Trân trọng thông báo!

 Nơi nhận:                                                                                     GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Phòng TCHC(đăng tải lên

TTTĐT Bệnh viện);
- Lưu: VT, KD,TCKT.

Đặng Văn Đào

PHỤ LỤC

STT Tên thuốc Hàm tượng Nhóm TCKT ĐVT Ghi chú

1

Fentanyl(dưới

dạng fentanyl

citrate)

0,1mg/2ml 5 Ống

  01: khoản

		Đặng Văn Đào
	2025-12-18T09:42:32+0700
	Signer's office
	Đặng Văn Đào
	Signing document

		2025-12-18T10:18:53+0700

		2025-12-18T10:18:53+0700

		2025-12-18T10:18:53+0700